*Tertia* tentatio oritur ex eo, quòd à Superioribus non videantur  
amari, ideoque non applicentur ad honorifica officia, ſed perpetuis  
inreparationibus vexentur. Contra hanc tentationem ſic eas muni-  
at. 1. Proponat exemplum Chriſti, qui uſque ad 30. annum obſcu-  
ram vitam vivens, ſubditus erat parentibus ſuis.

2.

Jubeat meminiffe ad quem finem venerint in Religionem? non  
ne, ut eligerent abjectæ eſſe in domo Dei ſui magis, quam habitare  
in tabernaculis peccatorum? gaudeant ergo ſibi occaſionem offer-  
ri finis ſui obtinendi, & eâ ſedulò utantur.

3.

Demonſtret illis, omnia officia ſuam dignitatem & excellentiam  
de ſumere à voluntate DEI, illumque à Deo copioſius honoran-  
dum, qui officium ab eo impoſitum perfectius impleverit, petinde  
ac in comœdia non attenditur, quam perſonam egerit auctor, ſed  
quàm bene.

4.

Oſtendat illis commoda, quæ afferunt humilia officia præ al-  
terioribus. Nam 1. minus periculi in illis reperitur vanæ gloriæ, &  
præmi per eam perdendi. 2. Purior eſt intentio, & hoc ipſo major  
à Deo benedictio. 3. Minoribus talentis ad ea opus eſt. 4. Curas  
minores requirunt. 5. Conſolationes divinæ in iis ſunt frequen-  
tiores. 6. Proximus magis inde ædificatur. 7. Charitas fraternã  
mirè per ea augetur & conſervatur, omnes enim diligunt eos,  
qui ſe ipſis ſubjiciunt, & onera pro ipſis portant. 8. Superio-  
res valde recreantur, & multis curis ſublevantur, quas alioquã  
ſuſcipere deberent, dum timent, nè imponendo vilia officia,  
ſubditos offendant. 9. ſecurius poſſidentur, quia pauci ſunt, qui  
ambiant iſta.

5.

Demonstret illis, nullam familiaritatem esse magni faciendam aut magis appetendam, quàm cum Deo; ad hanc verò semper illis januam esse apertam. Hortetur ergo illas, ut in hac tentatione constitutæ imitentur Rachelem Monialem; quæ, cum à Judaismo ad veram Fidem conversa, nunquam in monasterio visitaretur ut cæteræ Moniales, reliquis ad portam garrientibus, ad altare cubiculi sui accessit, & B. Virginem, aut Christum rogavit, ut & ipsi eam ad colloquium admitterent, magisque consolata discessit, quàm si ad portam cum aliis fuisset locuta, uti in Spec. Exempi. V. MARIA ex 10. videre est.

6.

Hortetur eas ad imitandum exemplum S. Catharinæ Senensis; quæ, ut levius ferret vexationes parentum & domesticorum, Christum in patre, B. Virginem in matre, in reliqua familia Apostolos sibi imaginabatur.

Quarta tentatio oritur ex vitiis & peccatis quotidianis, in quæ solent incidere, & ob quæ non modicè anguntur quandoque Moniales. Contra hanc ergo tentationem sic eas munit.